

PRODUKTDATABLAD

Vare nr.	7903	Nettovægt	1 kg.
Varenavn	Bearnaisesauce koldrørt		
Anvendelse	I henhold til kundens egen opskrift. Det er kundens ansvar, at foretage risikovurdering af produktet, samt anvendelighed, i forhold til gældende lovgivning i relation til den tilsigtede anvendelse.		
Opbevaring	Tørt og køligt. Bør ikke udsættes for sollys.		
Holdbarhed	Se varens etiket.		
GMO	Produktet er ikke fremstillet af eller indeholder genmodificeret organismer.		
Bestråling	Produktet og indgående bestanddele er ikke behandlet med ioniserende stråling.		
Emballage	Emballagen er godkendt til kontakt med fødevarer.		
Ingredienser	Fedtpulver (solsikkeolie, glukosesirup, MÆLKEPROTEIN , antiklumpningsmiddel E551 (<0,5%)), mod. kartoffelstivelse E1414, SØDMÆLKSPULVER , hydr. veg. protein (majs), mod. kartoffelstivelse E1412, salt, løg, sukker, hvidløg, estragon, gurkemeje, surhedsregulator E330, estragon, chili. "Til fødevarer"		

NÆRINGSINDHOLD PER 100 G.

Energi	1840 kJ / 445,1 kcal
Fedt	21,4 g
- heraf mættede fedtsyrer	3,6 g
Kulhydrater	50,6 g
- heraf sukkerarter	11,6 g
Kostfibre	1,3 g
Protein	10,3 g
Salt	6,02 g

Kryta A/S er certificeret i henhold til FSSC 22000

Produktet er produceret i henhold til gældende dansk og EU fødevarelovgivning, HACCP principperne og god produktionshygiejne.

Produktionen håndterer følgende allergener: Soja, sennep, selleri, gluten, mælk og æggeprotein.

Allergen Statement er tilgængeligt ved forespørgsel.

OPSKRIFT

Opskrift:

0,175 kg blanding piskes op i 1 l koldt vand

Skal varmes op til over 78 grader inden servering

Tilsæt evt. smør efter ønske